
Uchwała nr 43/V/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 36 położonego w budynku 
przy ul. Glinianej 5 stanowiącego własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 36 o pow. 
89,85 m2, położonego na III piętrze budynku przy ul. Glinianej 5 wraz ze 
sprzedażą  ułamkowej  części  współużytkowania  wieczystego  działki 
gruntu, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 34/3 (obręb 29, arkusz 3), dla 
której Sąd Rejonowy w Lublinie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr LU1I/---------/--.

§ 2

Zbycie lokalu mieszkalnego nastąpi w drodze przetargu 
nieograniczonego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

/ - / Piotr Kowalczyk

Uchwała nr 43/V/2011 z 27.01.2011 r. 1/1


	Przewodniczący
	/ - / Piotr Kowalczyk

